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СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От20.06.2019г № 91                                                            
пос. Чегдомын

«Об утверждении Перечня объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»  
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», Собрание депутатов 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, подлежащих передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (К.Г.Цикина).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания

депутатов                                                                                           С.Н. Касимов                                                                                   

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                    А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района от 20.06.2019№ 91
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, подлежащих  передаче из государственной собственности Хабаровского края в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ №
	Наименование имущества
	Количество
	Стоимость, руб.

	
	
	
	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Компьютерное оборудование для организации дистанционного обучения детей инвалидов
	1
	68 701,42
	0


___________________________
